
寝室号 班级 第十一周 第十二周 第十三周 第十四周 平均分

1-1101 物理本硕211 90 95 93 92.67

1-1102 物理本硕211 90 82 86

1-1103 物理本硕211 90 92 87 89.67

1-1104 物理本硕211 91 91 91

1-1105 物理本硕211 96 96 96 96

1-1106 物理211 93 93 93

1-1107 物理211 88 92 88 89.33

1-1108 物理211 98 98 98

1-1109 物理211 88 90 88 88.67

1-1110 物理212 88 88 88

1-1111 物理211 92 92 94 92.67

1-1112 物理212 82 80 81

1-1113 物理211 93 95 95 94.33

1-1114 科教212 92 94 93

1-1115 物理212 82 85 87 84.67

1-1116 科教211 92 88 90

1-1117 物理212 90 94 93 92.33

1-1118 科教212 88 86 87

1-1119 物理212 91 88 92 90.33

1-1120
物理本硕211/复合

211
86 86 86

1-1121 物理212 90 90 90 90

1-1122
物理复合211/科教

212
91 95 93

1-1123 科教211 91 90 92 91

1-1125 科教211 94 92 97 94.33

1-1127 物理211/科教212 90 92 91 91

1-1129 物理复合211 93 93 93

1-1131 物理复合211 96 95 95.5

3-504 科教211 96 96 96

3-506 科教212 96 97 96.5

3-509 科教211 98 97 97.5

3-511
科教211/物理复合

211
95 92 95 94

关于物理学院5月寝室卫生检查情况的通报
   （2024年5月6日—2024年6月2日）

  根据学校文明寝室建设的要求，学院加强了寝室卫生检查力度，定期通报检查结果。

现将2024年5月6日—2024年6月2日寝室检查情况通报如下：

一、学校5月卫生检查分数
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3-518
科教212/物理复合

211
95 95 95

3-520 科教212 98 96 97

3-521 科教211 96 96 96

3-522 科教212 95 94 94.5

3-523 科教211/212 97 96 96.5

3-525 科教211 98 97 97.5

3-526 科教212 95 95 95

3-527 科教211 96 96 96

3-603 科教212 96 94 95

3-605 物理211 93 86 87 88.67

3-607 物理211 96 96 96

3-609 物理复合211 96 97 96.5

3-611 物理复合211 97 97 97

3-613 物理211/本硕211 94 96 96 95.33

3-615 物理本硕211 92 91 97 93.33

3-617 物理本硕211 95 94 94.5

3-618 物理本硕211 96 95 95.5

3-620 物理212/本硕211 96 97 96.5

3-622 物理212 95 93 94

3-624 物理212 98 98 98

4-701 科教221 94 94 94

4-703 科教221/物理223 95 93 94

4-705 科教222 91 93 92

4-707 科教223 89 92 90.5

4-709 物理221 95 95 95

4-711 物理221/物理222 90 90 90

4-713 物理221 91 89 90

4-715 物理222 93 95 94

4-717 物理221/物理222 94 96 95

4-719 物理222 89 91 90 90

4-723 物理223 92 90 91

4-725 物理223 90 90 88 89.33

4-727 物理223 95 92 93.5

4-729 物理本硕221 90 91 90 90.33

4-731 物理本硕221 92 87 89.5

4-733
物理本硕221/科教

223
89 88 85 87.33

4-702 科教221 93 95 94

4-704 科教222/科教223 90 90 88 89.33

4-706 科教222 90 93 90 91

4-708 科教223/科教221 90 91 90.5

4-710 物理221 90 90 90

4-712 物理221 91 92 95 92.67

4-714 物理221 92 95 93.5

4-716 物理222/科教223 92 92 95 93
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4-718 物理222 91 91 91

4-720 物理222 90 90 90 90

4-722 物理222/物理221 95 92 93.5

4-724 物理223 95 93 94

4-726 物理223 93 93 93

4-728 物理223 94 90 92

4-808 物理本硕221 97 97 97

4-810
物理本硕221/科教

223
89 92 90.5

4-812 物理本硕221 91 92 91.5

4-814
物理复合221/物理

本硕221
89 94 91.5

4-816 物理复合221 90 96 93

4-828 物理复合221 88 91 91 90

4-917
物理复合222/物理

223
91 92 92 91.67

4-919
物理复合221/物理

复合222
88 90 92 90

4-923 物理复合222 91 94 96 93.67

4-927 物理复合222 94 91 94 93

3-729 物理222 95 96 95.5

3-731 科教221 90 94 92

3-733 科教221 98 96 97

3-735 科教222 99 99 99

3-737 科教222 96 95 95.5

3-739 科教223/科教221 98 94 96

3-741 科教223 96 95 95.5

3-743 科教223/科教222 95 96 95.5

3-745 物理221 95 96 95.5

3-747 物理222/物理221 96 98 97

3-749 物理222 89 89 89

3-751 物理223 99 95 97

3-753 物理223/科教221 95 91 93

3-755
物理221/物理222/

物理223
98 96 97

3-757 物理223/科教221 92 95 93.5

3-759
物理本硕221/物理

221
93 95 94

3-761
物理本硕221/物理

221
92 97 94.5

3-763 物理本硕221 93 95 94

3-728 科教221/科教222 92 94 93

3-734 科教221 97 92 94.5

3-736 科教222 92 90 91

3-738 科教222 90 88 89

3-740 科教223 97 94 98 96.33
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3-742 科教223 92 92 98 94

3-744 物理221 94 90 97 93.67

3-746 物理221 95 95 94 94.67

3-748 物理222/科教222 96 96 98 96.67

3-750 物理222/物理223 98 90 99 95.67

3-752 物理223/科教221 95 93 95 94.33

3-765 物理本硕221 96 91 94 93.67

3-815
物理本硕221/物理

复合222
94 98 96 96

3-817 物理复合221 93 96 93 94

3-820 物理复合221 96 96 95 95.67

3-822

物理复合222/科教
223/物理223/物理

复合221

90 92 93 91.67

3-824
物理复合222/科教

222
94 92 89 91.67

3-826 物理复合222 90 94 91 91.67

5-513 科教231 91 91 91

5-514 科教231 91 86 88.5

5-515 科教232 95 93 94

5-516 科教232 93 89 91

5-517 科教233 82 84 85 83.67

5-518 科教233 81 86 82 83

5-519 物理231 89 88 88.5

5-520 物理231 91 88 89.5

5-521 物理231 88 86 87

5-522 物理231 95 96 95.5

5-601 物理231/物理232 95 94 94.5

5-602 物理231/物理232 91 91 91

5-603 物理232 95 96 95.5

5-604 物理232 86 84 84 84.67

5-605 物理232 96 96 96

5-606 物理232 97 94 95.5

5-607 物理232/物理233 91 93 92

5-608 物理233 92 87 89.5

5-609 物理233 97 97 97

5-610 物理233 88 88 88

5-611 物理233 98 94 96

5-612
物理233/物理本硕

231
88 85 86.5

5-613 物理本硕231 94 86 90

5-614 物理本硕231 89 85 87

5-615 物理本硕231 89 88 88.5

5-616
物理本硕231/物理

复合231
82 81 83 82

5-617 物理复合231 89 88 94 90.33
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5-618 物理复合231 93 91 90 91.33

5-619 物理复合232 79 87 83 83

5-620 物理复合232 90 95 92.5

5-621 物理复合232 91 90 90.5

4-102 科教231 93 93 93

4-103 科教231 88 94 91

4-104 科教231/科教232 94 96 95

4-105 科教231/科教232 94 98 94 95.33

4-106 科教232 97 97 97

4-107 科教232/科教233 98 98 98 98

4-108 科教232/科教233 95 97 96

4-109 科教232/科教233 94 98 93 95

4-110 科教233 97 97 97

4-111 科教233/物理231 92 98 92 94

4-112 物理231/物理232 97 95 96

4-113 物理231/物理232 94 93 93.5

4-114 物理232/物理233 96 96 96

4-115
物理223/物理本硕

231
93 94 93.5

4-116
物理233/物理本硕

231
95 95 95

4-117 物理本硕231 95 95 95

4-118
物理本硕231/物理

复合231
93 94 93.5

4-119
物理复合231/物理

复合232
93 94 93.5

4-120
物理复合231/物理

复合232
98 98 98

仁园
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寝室号 班级 第十一周 第十二周 第十三周 第十四周 平均分

1-1101 物理本硕211 97 96 96 96 96.25

1-1102 物理本硕211 96 97 95 97 96.25

1-1103 物理本硕211 96 95 95 95 95.25

1-1104 物理本硕211 97 97 96 97 96.75

1-1105 物理本硕211 96 98 96 98 97

1-1106 物理211 97 95 97 95 96

1-1107 物理211 97 96 97 96 96.5

1-1108 物理211 97 97 97 95 96.5

1-1109 物理211 96 96 97 96 96.25

1-1110 物理212 94 96 95 96 95.25

1-1111 物理211 97 95 96 95 95.75

1-1112 物理212 95 95 96 95 95.25

1-1113 物理211 97 95 97 95 96

1-1114 科教212 96 96 97 96 96.25

1-1115 物理212 95 94 95 94 94.5

1-1116 科教211 94 96 96 96 95.5

1-1117 物理212 97 95 96 95 95.75

1-1118 科教212 97 94 97 94 95.5

1-1119 物理212 97 96 96 96 96.25

1-1120
物理本硕211/复合

211
92 96 94 96 94.5

1-1121 物理212 95 95 96 95 95.25

1-1122
物理复合211/科教

212
97 95 97 95 96

1-1123 科教211 96 94 96 94 95

1-1125 科教211 97 94 97 94 95.5

1-1127 物理211/科教212 97 94 96 94 95.25

1-1129 物理复合211 96 97 95 97 96.25

1-1131 物理复合211 96 96 96 96 96

3-504 科教211 96 98 97 97 97

3-506 科教212 97 98 97 98 97.5

3-509 科教211 97 97 97 98 97.25

3-511
科教211/物理复合

211
97 98 97 97 97.25

3-518
科教212/物理复合

211
95 98 97 96 96.5

3-520 科教212 96 98 96 98 97

3-521 科教211 97 98 97 98 97.5

3-522 科教212 95 98 96 98 96.75

3-523 科教211/212 98 97 98 97 97.5

3-525 科教211 98 98 97 97 97.5

3-526 科教212 96 98 96 98 97

3-527 科教211 98 98 97 98 97.75
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二、学院5月卫生检查分数
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3-603 科教212 96 98 95 98 96.75

3-605 物理211 93 95 93 97 94.5

3-607 物理211 96 98 97 98 97.25

3-609 物理复合211 97 98 97 98 97.5

3-611 物理复合211 98 98 98 98 98

3-613 物理211/本硕211 97 98 97 98 97.5

3-615 物理本硕211 94 95 97 97 95.75

3-617 物理本硕211 96 96 97 96 96.25

3-618 物理本硕211 98 97 96 98 97.25

3-620 物理212/本硕211 97 97 97 98 97.25

3-622 物理212 97 95 96 97 96.25

3-624 物理212 98 97 98 98 97.75

4-701 科教221 93 96 96 95 95

4-703 科教221/物理223 96 95 97 97 96.25

4-705 科教222 95 97 97 98 96.75

4-707 科教223 93 93 94 93 93.25

4-709 物理221 95 96 97 95 95.75

4-711 物理221/物理222 93 93 94 95 93.75

4-713 物理221 93 98 97 95 95.75

4-715 物理222 93 94 94 94 93.75

4-717 物理221/物理222 94 94 96 96 95

4-719 物理222 93 96 96 94 94.75

4-723 物理223 97 98 98 98 97.75

4-725 物理223 96 97 96 97 96.5

4-727 物理223 95 94 93 93 93.75

4-729 物理本硕221 98 98 98 98 98

4-731 物理本硕221 96 95 96 96 95.75

4-733
物理本硕221/科教

223
98 97 97 96 97

4-702 科教221 98 95 97 98 97

4-704 科教222/科教223 93 98 95 95 95.25

4-706 科教222 94 96 95 94 94.75

4-708 科教223/科教221 98 98 98 98 98

4-710 物理221 94 93 96 95 94.5

4-712 物理221 94 95 96 96 95.25

4-714 物理221 95 97 95 96 95.75

4-716 物理222/科教223 93 93 93 94 93.25

4-718 物理222 95 95 95 94 94.75

4-720 物理222 97 95 97 97 96.5

4-722 物理222/物理221 93 93 95 96 94.25

4-724 物理223 97 96 97 98 97

4-726 物理223 94 96 96 95 95.25

4-728 物理223 95 95 97 97 96

4-808 物理本硕221 94 97 98 97 96.5

4-810
物理本硕221/科教

223
98 95 96 97 96.5

进学苑
4幢

(男寝)



4-812 物理本硕221 93 95 96 95 94.75

4-814
物理复合221/物理

本硕221
95 94 97 97 95.75

4-816 物理复合221 95 93 95 95 94.5

4-828 物理复合221 93 95 96 96 95

4-917
物理复合222/物理

223
95 96 95 94 95

4-919
物理复合221/物理

复合222
93 95 97 96 95.25

4-923 物理复合222 96 95 94 94 94.75

4-927 物理复合222 96 96 97 97 96.5

3-729 物理222 94 96 97 95 95.5

3-731 科教221 98 98 98 98 98

3-733 科教221 98 98 98 97 97.75

3-735 科教222 95 96 96 97 96

3-737 科教222 95 96 98 94 95.75

3-739 科教223/科教221 96 97 96 95 96

3-741 科教223 97 97 97 97 97

3-743 科教223/科教222 97 98 98 97 97.5

3-745 物理221 95 95 95 93 94.5

3-747 物理222/物理221 96 97 98 98 97.25

3-749 物理222 98 97 97 98 97.5

3-751 物理223 94 96 95 95 95

3-753 物理223/科教221 96 98 98 97 97.25

3-755
物理221/物理222/

物理223
94 95 95 95 94.75

3-757 物理223/科教221 96 95 97 95 95.75

3-759
物理本硕221/物理

221
95 97 98 96 96.5

3-761
物理本硕221/物理

221
97 98 97 97 97.25

3-763 物理本硕221 96 97 98 96 96.75

3-728 科教221/科教222 97 97 98 97 97.25

3-734 科教221 98 97 97 97 97.25

3-736 科教222 98 96 97 97 97

3-738 科教222 97 98 97 97 97.25

3-740 科教223 95 95 95 95 95

3-742 科教223 97 97 97 98 97.25

3-744 物理221 96 97 96 96 96.25

3-746 物理221 97 96 96 95 96

3-748 物理222/科教222 95 97 98 97 96.75

3-750 物理222/物理223 95 97 95 96 95.75

3-752 物理223/科教221 97 98 98 96 97.25

3-765 物理本硕221 98 98 97 97 97.5

3-815
物理本硕221/物理

复合222
95 98 98 98 97.25

精思苑
3幢

(女寝)



3-817 物理复合221 93 98 98 98 96.75

3-820 物理复合221 96 96 95 96 95.75

3-822

物理复合222/科教
223/物理223/物理

复合221

96 98 97 97 97

3-824
物理复合222/科教

222
96 96 96 97 96.25

3-826 物理复合222 94 96 96 95 95.25

5-513 科教231 96 96 95 97 96

5-514 科教231 94 95 94 95 94.5

5-515 科教232 95 95 96 96 95.5

5-516 科教232 95 94 94 95 94.5

5-517 科教233 95 96 93 94 94.5

5-518 科教233 95 95 94 94 94.5

5-519 物理231 96 96 94 96 95.5

5-520 物理231 97 96 95 97 96.25

5-521 物理231 95 95 96 96 95.5

5-522 物理231 97 96 96 96 96.25

5-601 物理231/物理232 97 96 97 96 96.5

5-602 物理231/物理232 96 96 97 96 96.25

5-603 物理232 98 98 98 97 97.75

5-604 物理232 95 96 94 96 95.25

5-605 物理232 96 97 97 97 96.75

5-606 物理232 96 96 96 97 96.25

5-607 物理232/物理233 95 96 95 96 95.5

5-608 物理233 96 95 96 96 95.75

5-609 物理233 96 97 97 97 96.75

5-610 物理233 97 98 98 97 97.5

5-611 物理233 97 96 97 97 96.75

5-612
物理233/物理本硕

231
95 96 96 97 96

5-613 物理本硕231 96 95 95 96 95.5

5-614 物理本硕231 97 94 95 95 95.25

5-615 物理本硕231 96 96 95 95 95.5

5-616
物理本硕231/物理

复合231
96 95 95 94 95

5-617 物理复合231 95 95 95 97 95.5

5-618 物理复合231 97 96 95 96 96

5-619 物理复合232 96 96 94 96 95.5

5-620 物理复合232 96 95 96 96 95.75

5-621 物理复合232 96 96 95 97 96

4-102 科教231 95 96 97 93 95.25

4-103 科教231 97 95 96 96 96

4-104 科教231/科教232 95 98 95 96 96

4-105 科教231/科教232 93 98 97 96 96

4-106 科教232 97 97 98 97 97.25

仁园
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4-107 科教232/科教233 95 97 98 96 96.5

4-108 科教232/科教233 97 96 96 97 96.5

4-109 科教232/科教233 94 96 97 94 95.25

4-110 科教233 97 94 96 93 95

4-111 科教233/物理231 94 97 97 97 96.25

4-112 物理231/物理232 94 95 95 83 91.75

4-113 物理231/物理232 95 97 97 95 96

4-114 物理232/物理233 97 95 96 94 95.5

4-115
物理223/物理本硕

231
95 96 97 95 95.75

4-116
物理233/物理本硕

231
94 96 97 94 95.25

4-117 物理本硕231 97 97 97 96 96.75

4-118
物理本硕231/物理

复合231
96 98 97 96 96.75

4-119
物理复合231/物理

复合232
96 97 95 96 96

4-120
物理复合231/物理

复合232
98 97 97 96 97

三.月优秀寝室

1.仓前校区

寝室号 总成绩

博3-624 97.9

精3-735 97.8

博3-525 97.5

精1-1108 97.4

博3-509 97.4

博3-611 97.4

精3-733 97.3

精3-747 97.1

博3-520 97

博3-506 96.9

博3-523 96.9

博3-609 96.9

博3-620 96.8

进4-808 96.8

物理212/本硕211

物理本硕221

物理212

科教222

科教211

物理211

科教211

物理复合211

科教221

物理222/物理221

科教212

科教212

科教211/212

物理复合211

班级

仁园
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2.下沙校区

仁4-120 97.6

仁4-107 97.4

仁4-106 97.1

仁5-609 96.9

仁5-603 96.4

四.学院月寝室成绩后10%的寝室

1.仓前校区
寝室号 总成绩

精1-1112 86.7

精1-1115 88.6

精1-1120 89.4

精1-1102 90.1

精1-1118 90.4

精1-1110 90.9

博3-605 91

进4-733 91.2

进4-711 91.5

进4-707 91.6

进4-704 91.7

精1-1109 91.7

进4-710 91.8

2.下沙校区
寝室号 总成绩

仁5-616 87.2

仁5-518 87.6

仁5-619 88

仁5-517 88

仁5-604 88.9

科教212

物理212

物理211

物理232

物理221

班级

物理本硕231/物理复合231

科教233

物理复合232
科教233

物理211

物理复合231/物理复合232

科教232/科教233

科教232

物理233

物理232

物理本硕211

物理本硕211/复合211

物理212

物理212

班级

科教222/科教223

科教223

物理221/物理222

物理本硕221/科教223


